关于举办“院校研究与高等教育质量提升”国际会议暨
2016年中国院校研究年会的第二轮通知

尊敬的_______________：

您好！中国高等教育学会院校研究分会与湖南大学共同举办的“院校研究与高等教育质量提升”国际会议暨2016年中国院校研究年会即将召开。现将会议具体事项通知如下：
一、会议主题：院校研究与高等教育质量提升
主要内容包括：

1.高校发展战略实施与评估（分论坛主持人别敦荣教授）

2.高校课程建设与教学改革（分论坛主持人阎光才教授）

3.本科生学习与发展测评（分论坛主持人史静寰教授）

4.院校研究的理论与方法（分论坛主持人周川教授）

二、会议时间
2016年7月8日报到，7月9日全天和10日上午开会，7月10日下午离会。

三、报到地点
报到地点设在湖南省长沙市枫林宾馆大厅。
长沙火车站：可乘坐立珊专线车，至市四医院站下（打车约30元）。
机场：可乘坐民航班车，至民航大酒店，转立珊专线车，至市四医院站下（打车约120元）。
长沙南站：可乘坐地铁2号线，至荣湾镇站下（步行5分钟可到）。
四、会议专家
7月9日上午，开幕式及主会场特邀嘉宾主题报告。7月9日下午，分论坛专题报告及研讨。7月10日上午，主会场特邀嘉宾主题报告、分论坛交流及闭幕式。即将在本次会议上作报告的专家有：
瞿振元，中国高等教育学会会长；

刘献君，中国高等教育学会院校研究分会会长；
张楚廷，湖南师范大学原校长；

段献忠，湖南大学校长
Ellen Hazelkorn，欧洲院校研究会会长；
Randy L. Swing，美国院校研究会原执行主席；

金子元久，日本高等教育学会原会长；

王艳，海外华人院校研究会会长；

侯汝安，加州大学洛杉矶分校院校研究高级研究员；

杨法先，海外华人院校研究会原会长；

刘月蓉，富兰克林大学评估办公室主任。
五、会议费用

参会代表会务费1000元，在读研究生减半。会议食宿统一安排，费用自理。

六、回执发送
如尚未发送回执，请将回执发送至yxyj2016@163.com。

七、会议联系人及联系方式
1. 会务组：湖南大学教育科学研究院    徐老师    电话0731-88822454；

2. 秘书组：华中科技大学教育科学研究院 魏老师   电话027-87556317。
“院校研究与高等教育质量提升”国际会议暨2016年中国院校研究会年会回执

	姓名

	性别

	单位、职称职务

	通讯地址及邮编

	联系电话

	Email

	是否提交论文/PPT

（论文/PPT题目）

如尚未发送回执，请将回执发送至yxyj2016@163.com。
                     中国高等教育学会院校研究分会

湖南大学                             2016年6月16日